



Tjörns kommun



LPO Södra Fyrbodol

## Samverkansöverenskommelse.

Nytecknande av samverkansöverenskommelse mellan Tjörns kommun och Polismyndigheten, region väst, Lokalpolisområde Södra Fyrbodol.

Syftet med samverkansöverenskommelsen är att fördjupa och utveckla samarbetet mellan myndigheterna, för att på så sätt öka tryggheten och minska brottsligheten inom Tjörns kommun.

Samverkan skall grunda sig på en gemensam problembild baserad på lokal kartläggning gällande brott, ordningsstörningar och av medborgaren upplevd otrygghet i Tjörns kommun. Anställda inom kommunen och polisen samt invånarna i Tjörns kommun, näringsliv och föreningsliv kommer alla ges möjlighet att påverka det gemensamma trygghetsarbetet genom medborgar- och medarbetardialog.

### **Trygg på Tjörn**

En samverkansgrupp inrättas som syftar till att fördjupa och arbeta upp ett strukturerat samarbete mellan Tjörns kommun och polisen. Arbetet "Trygg på Tjörn" ska lägga grunden till ett mer proaktivt förhållningsätt där medborgarnas perspektiv blir en naturlig del i det lokala trygghetsarbetet.

Arbetet leds av en styrgrupp och en arbetsgrupp med samordnare som ansvarar för beredning och genomförande.

Målsättningen är att överenskommelsen skall ligga till grund för ett praktiskt och förtroendefullt samarbete med korta beslutsvägar och effektiva åtgärdsprocesser. Utgångspunkten i samverkan är att beslut ska fattas så nära verksamheten som möjligt, utifrån målsättningen att minska brottsligheten och öka tryggheten för det vi är till för. I detta fall är det kommunens invånare på Tjörn.

### **Fokusområde och handlingsplan**

I vårt gemensamma arbete inom ramen för ”Trygg på Tjörn” tar vi fram en gemensam problembild som ligger till grund för fokusområden och en handlingsplan för det gemensamma arbetet. Denna ska fungera som stöd och tydliggöra mål, åtgärder, ansvar och uppföljning. Handlingsplanen kommer att revideras kontinuerligt utifrån den aktuella problembilden och i förhållande till de åtgärder som har bevisad effekt. Handlingsplanen kommer att utgöra del 2 av samverkansöverenskommelsen.

### **Medborgarlöfte**

Kommunen och Lokalpolisområde Södra Fyrbodals ska tillsammans med medborgarna och andra aktörer hitta, samt ta fram förslag till åtgärder som kommuniceras tillbaka till kommunens invånare i form av ett medborgarlöfte. Detta medborgarlöfte kommer att gälla ett år i taget och utvärderas inom ramen för ”Trygg på Tjörn”.

Denna överenskommelse gäller för perioden 2018-01-01 till 2019-12-31

Endera parten kan, efter initiativ från kommunchefen eller Lokalpolisområdeschefen, begära revidering, omformuleringar eller uppsägning av avtalet.

Samerkansöverenskommelsen består av två delar, del 1 som avser detta avtal samt del 2 som avser vår kommande gemensamma handlingsplan inom ramen för Trygg på Tjörn.

Avtalet kan sägas upp av endera parten

Tjörn den: 2017-10-10

Tjörn den: 2017-10-10

Tjörns kommun

Polisområde Södra Fyrbodals



Ann-Britt Svedberg  
Kommunchef Tjörn



Margaretha Ivarsson  
Lokalpolisområdeschef S. Fyrbodals